
 
 

UCHWAŁA NR 26/III/2024 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety przysługującej radnemu 
Rady Miasta i  Gminy Gąbin 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm./, w związku z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27.10.2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy /Dz.U. z 2021 poz.1974/ - Rada Miasta 
i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 14/II/2024 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznej diety przysługującej radnemu Rady Miasta i Gminy Gąbin wprowadza się następującą 
zmianę: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 czerwca 2024 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin 
 
 

Edward Wilgocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 6318


	UCHWAŁA NR 26/III/2024 RADY MIASTA I GMINY GĄBIN z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-21T09:18:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




